[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14.05.2012

№ 1083-ра
Об окончании отопительного сезона

Согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 23.05.2006                № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»:
1. Закончить отопительный сезон и перевести работу котельных города на летний режим работы при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха более 8 градусов в течение 5 суток подряд (ориентировочно с 20.05.2012).
2. Директору муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» Карасёву А.В.:
2.1. Предоставить в управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (Антоненко Р.В.) график остановки котельных и инженерных сетей на ремонт в срок, до 15.05.2012.
2.2.  Обеспечить жилые микрорайоны города горячим водоснабжением на хозяйственно-бытовые нужды.
2.3. Прекращение подачи горячей воды производить согласно графику ремонта инженерных сетей тепловодоснабжения. График предварительно опубликовать в средствах массовой информации.

3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник»

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному комплексу, начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава
администрации города

Р.И. Стадлер